

interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. 28 Mart 1967

HABER İSTANBUL

sanat haberleri

Yükselengil'in, Hilâl Şanda'nın Saadet Zarifin eserleri sergilenecektir.

İKİ İNGİLİZ RESSAMI GELİYOR

Bundan bir süre önce İstanbul'da başarılı iki sergi açmış bulunan tanınmış İngiliz ressamı Elizabetv Tyler, meslektaşısı Miss Angela Sweeney ile birlikte 1 ile 15 Nisan tarihleri arasında İstanbul Şehir galerisinde, Türk İngiliz Derneği himayesinde, üçüncü bir resim sergisi açacaktır.

TIYATRO KONUSUNDA KONUŞMA

Türkiye Tiyatro ve Müzik Eleştirmenleri Birliği, her hafta tartışmalı açık oturum şeklinde konuşmalar düzenlemiş bulunmaktadır.

Bu konuşmaların ilki dün Gen-Ar Tiyatrosu'nda Hayati Asilyazıcı tarafından verilmiştir.

Konuşmanın konusu «Türk Tiyatrosunun sorunları ve son oyunlar» idi.

RESSAMLAR CEMİYETİNİN SERGİSİ

Türkiye Resamlar Cemiyeti'nin düzenlediği «Yurt içi ve yurt dışı 29. resim sergisi» bugün Ankara Güzel San'atlar galerisinde açılacaktır. 11 Nisan tarihine kadar sürecek olan sergide, Salih Acar'ın Naile Akıncı'nın, Anayit Apkaryan'ın, Mustafa Asher'in, Şerefnur Aviterin, Muhtar Aykının, Kâinat Barkan'ın Saime Belir'in, Aliye Berger'in Nurullah Berkin Handan Bilgütayın Hüseyin Bilişik'in, Necî Çakıldağın, B.Rahmi Eyüboğlunun Eren Evüboğlu'nun, Nermin Faruki'nin Jale Gün'ün, Asım İşlerin Nevzat Kasman'ın, Hasan Kavruk'un, Mazhar Olgunun, Kristin Salerinin, İlhan Uğan'ın Jale Yasan'ın Mehmet Yüçetürk'ün, Kemal

(Devamı 7. sayfada)

sanat haber

Yükselengil'in, Hilâl Şanda'nın Saadet
Zarifin eserleri sergilenecektir.

İKİ İNGİLİZ RESSAMI GELİYOR

Bundan bir süre önce İstanbul'da baş-
sarı iki sergi açmış bulunan tanınmış
İngiliz ressamı Elizabetv Tyer, meslekta-
şı Miss Angela Sweeney ile birlikte 1 ile
15 Nisan tarihleri arasında İstanbul Şehir
galerisinde, Türk İngiliz Derneği himave-
sinde, üçüncü bir resim sergisi açacaktır.

Serginin kapanmasını müteakip iki
İngiliz san'atkârı İstanbul'dan ayrılarak,
Yunanistan, İtalya ve Almanya'ya zivaret
edecekler ve müteakiben Kopenhagda bu-
lunan sütüvolalarına döneceklerdir. Duru-
nu müsait olduğu takdirde Miss Tyler vaz-
sonlarına doğru Türkiye'ye dönecektir.
Çünkü, Miss Tyler, eski balıkçı kavıkları,
salas evler, camiler v.s. gibi konularda Tür-
kiye'nin çok zengin olduğuna inanmakta-
dır.